РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   «29»  марта 2017 г.    № 190
              с. Кетово

Об отчете Главы Кетовского района

 за 2016 год

         В соответствии с частью 5, 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1.1 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Кетовского района Кетовская  районная Дума РЕШИЛА:

         Отчет Главы Кетовского района Носкова Александр Васильевича о  результатах его деятельности, деятельности Администрации Кетовского района, в том числе о решении вопросов, поставленных Кетовской районной Думой в 2016 году признать удовлетворительным.

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                      В.Н. Корепин
Н.А.Муравьева

2-35-84

Разослано по списку (см. на обороте)